

快速マリンライナーの料金の見直しについて

2024年7月16日
西日本旅客鉄道株式会社
四国旅客鉄道株式会社

JR西日本とJR四国では、お客様のご利用状況や経営環境の変化を踏まえ、岡山～高松間を運行する快速マリンライナーの普通車指定席料金及びグリーン料金の見直しを実施させていただきます。ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

1 料金の見直しを実施する列車について

岡山～高松間を運行する快速マリンライナーの普通車指定席料金及びグリーン料金

2 料金の見直しの内容について

(1) 通常発売

(単位：円)

指定席料金	現行	改定
閑散期	330	840
閑散期以外	530	

グリーン料金	現行	改定
50 <small>キロ</small> まで	780	1,010
100 <small>キロ</small> まで	1,000	1,260

※現行の指定席料金には閑散期の設定がありますが、見直しにあたり、同年同額といたします。

(2) おトクなきっぷ

①「チケットレス特急券」(e5489 専用)

(単位：円)

指定席料金	現行	改定
閑散期	330	530
閑散期以外		

グリーン料金	現行	変更なし
50 <small>キロ</small> まで	780	780
100 <small>キロ</small> まで	1,000	1,000

②「e きっぷ」(e5489 専用/J-WEST カード会員対象)

(単位：円)

指定席料金	現行	改定
閑散期	210	450
閑散期以外		

グリーン料金	現行	改定
50 <small>キロ</small> まで	470	650
100 <small>キロ</small> まで		

③「e チケットレス特急券」(e5489 専用/J-WEST カード会員対象)

(単位：円)

指定席料金	現行	改定
閑散期	210	420
閑散期以外		

グリーン料金	現行	改定
50 <small>キロ</small> まで	470	630
100 <small>キロ</small> まで		

3 見直しの実施時期

2024年10月1日 ご乗車分より